1

2024 年 8 月 8 日

各 位

会 社 名 株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア

代表者名 代表取締役社長 押見 正雄

（コード番号：3698、東証グロース）

問合せ先  取締役専務執行役員 櫻井 敦史

（TEL．03-6823-6853）

配当方針の変更に関するお知らせ

当社は、2024 年 8 月 8 日開催の取締役会において、配当方針の変更について下記のとおり決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

１．配当政策の変更理由及びその内容

当社は、事業拡大と企業価値の向上が株主の皆様に対する最大の利益還元につながると考えており、

その姿勢を明確に示すため、以下の通り配当方針を変更することを決定いたしました。

（変更前）

当社は、配当につきましては、財務状況、収益動向、配当性向、また、将来の事業投資に備えての内

部留保等を総合的に勘案の上、業績拡大に応じて株主の皆様に利益還元を行っていく所存であります。

なお、剰余金の配当を行う場合、期末配当の年１回を基本的な方針としております。

（変更後）

当社は、事業拡大と企業価値の向上が株主の皆様に対する最大の利益還元につながると考えており

ます。配当につきましては、成長投資と株主還元のバランスを総合的に勘案の上、連結配当性向 30％

を目安に決定いたします。

なお、剰余金の配当を行う場合、期末配当の年１回を基本的な方針としております。

２．実施時期

2024 年 9 月期より適用いたします。なお、2024 年 9 月期の配当予想につきましては、2023 年 11 月

9 日に公表しました配当予想から現時点で変更はありません。

以 上